
 

お客様各位                      2026 年 1 月吉日 
 

トヨタウン港川店からのお知らせ 
拝啓 
新春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。   
平素より沖縄トヨタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、トヨタウン港川店は、令和 8 年（2026 年）3 月をもちまして営業を終
了させていただくこととなりました。   
 
港川店を長年にわたりご愛顧いただきましたことに、心より御礼申し上げます。 
 
今後は、同一敷地内に併設しております「GR Garage 沖縄」は引き続き営業いたしま
すので、同店舗を拠点とし、県内モータースポーツを盛り上げるための活動を推進して
まいります。 
 
なお、港川店閉店後の車検・点検・整備等のアフターサービスにつきましては、
最寄りの沖縄トヨタ店舗にて対応させていただきます。 
 
お客様にはお手数をおかけいたしますが、今後とも沖縄トヨタをご愛顧賜ります
よう、何卒お願い申し上げます。 

 

敬 具 
 
 

沖縄トヨタ自動車株式会社 代表取締役社長 野原 朝昌 
 

＜お問い合わせ先＞ 
トヨタウン港川店 098‐879-1190 


